PAGE

                              ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	РЕШЕНИЕ

	 21 января 2013 года
	№ 63/388

г. Слюдянка
Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования

по выборам заместителя председателя

Слюдянской территориальной избирательной комиссии

В соответствии с подпунктом 11.3 пункта 11 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  Слюдянская территориальная избирательная комиссия

 РЕШИЛА:

Избрать счетную комиссию для проведения тайного голосования по выборам  заместителя председателя Слюдянской территориальной избирательной комиссии  в составе следующих членов Слюдянской территориальной избирательной комиссии:

1. __________________________;

2. __________________________;

3. __________________________.

Председатель комиссии

        Г.К. Котовщиков
Секретарь комиссии

                                       Н.Л. Титова